
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 5 maja 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 59/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dnia 25 października 2022 r. w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 

2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z uwagi na konieczność uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Stypendialnej, § 1 zarządzenia nr 
59/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej w 
roku akademickim 2022/2023 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie” 
 
„Powołać Uczelnianą Komisję Stypendialną w składzie: 

   
1. Iwona Uchańska – pracownik Uczelni;  
2. Iwona Oberenkowska – pracownik Uczelni;  
3. Malwina Wiśniecka  – studentka;  
4. Klaudia Ryniak – studentka;  
5. Maciej Szpara – student.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 


